
Kancelářské prostory pro 5 až 6 osob.

29 740 Kč za měsíc

120 m² 248 Kč za m²

Můžete začít okamžitě...!!! Klikněte sem!!! Již s námi spolupracuje více než milion společností!

Nabízíme soukromé kanceláře od 25 m2 do 90–120 m2, včetně sdíleného prostoru. Kanceláře jsou
plně vybavené, s kompletními službami a můžete si je pronajmout na den, měsíc nebo rok.
Kanceláře Spaces jsou inspirativním místem pro tvoření a navazování nových kontaktů nabízejícím
flexibilitu, která bude vyhovovat vašemu podniku, ať už pracujete sami nebo máte svůj tým. Můžete
očekávat stylové prostory v dobře propojených lokalitách. Využijte naše přátelské recepční,
ultrarychlou bezdrátovou síť, kávu připravovanou baristou a kontaktní akce. Pokud hledáte prostory,
ve kterých budete mít dokonalé prostředí pro práci, obraťte se na vaše místní centrum. Kanceláře jsou
plně vybavené, s kompletními službami a můžete si je pronajmout na den, měsíc nebo rok.

Rozšiřte si obzory se společností Spaces
Společnost IWG pomáhá více než 2,5 milionům lidí pracovat produktivněji tím, že jim poskytuje
inspirující prostory a služby.
Máme více než 3000 poboček ve 120 zemích.

Připojte se k nám

https://www.spacesworks.com/prague/smichoff/?utm_source=kancelare.cz
&utm_campaign=portal

Dostupné od 18. 8. 2021

Klimatizace Ano

Výtah Ano

Společné zasedací místnosti Ano



Recepce Ano


